Vzw BRISSI Asbl

Brussel Internationale Solidariteit

LAVILLE

DE STAD

Liste des subsides octroyés 2022

Subsides

Campagne de rattrapage des actes de naissances en favuer de
1220 enfants a Kimbanseke

Stages d'étudiants dans des pays en voie de développement,
couverture des frais de voyages

Ukraine - Aide d'urgence

Lutte contre la pauvreté a Kimbanseke, avenant a la
convention du 11/01/21

Projet Babyboom, projet de reboisement dans les mangroves
au Sénégal, avenant a la
convention.

Mission d'aide psychologique pour les enfants et les familles de
réfugiés ukrainiens

Autonomisation des Femmes des quartiers Périphériques de
Kinshasa A.F.P.K

Création d’une unité de transformation de céréales autogérée
par les femmes de la région de Dahra- Linguére, Sénégal

Date CA

06/12/2021

07/02/2022

10/03/2022

07/02/2022

28/03/2022

16/05/2022

20/06/2022

20/06/2022

Montant

6.381 EUR

10.000 EUR

7.452 EUR

5.491 EUR

10.000 EUR

4.980 EUR

45.000 EUR

5.000 EUR

Destinataire

Ville Province de Kinshasa

Division Urbaine de I'Intérieur et Sécurité

Gestion de projets de la Haute Ecole Francisco Ferrer - HEFF

Adventist Development and Relief Agency-Belgium an abrégé ADRA

SOS VILLAGE D'ENFANTS BELGIQUE - SOS KINDERDORP BELGIE

ULB Coopération

Clowns sans frontiéres / Clowns Zonder Grenzen Belgique

Centre d'Impulsion Socio Professionnel et Culturel en sigle Ciproc

Association Etudiante d'Aide au Développement AEAD

Page 1



Projet Babyboom, projet de reboisement dans les mangroves
en RDC

Projet Droit a la santé mentale, région Casablanca- Settat,
Maroc

Pakistan - Aide d'urgence

Exposition photo regards croisés

Speurtocht naar de smoking gun II, Brusselaars ontmaskeren

de inzet van Belgische wapens bij oorlogsmisdaden

Implantation de la Maison des Cultures Nomades, Quinzaine

de la Solidarité Internationale 2022

Aide d'urgence — Guerre a I'Est du Congo

Misssion en Hongrie/Slovaquie/ Ukraine et Liban/Syrie

Le vélo de la réussite

Lutte contre la pauvreté a Kimbanseke - Limpoba II

20/06/2022

07/09/2022

19/09/2022

17/10/2022

17/10/2022

20/06/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

12/12/2022

10.000 EUR

69.350 EUR

5.000 EUR

3.994 EUR

4.000 EUR

7.000 EUR

5.000 EUR

10.000 EUR

1.500 EUR

50.000 EUR

ULB Coopération

AFAK pour la Santé Mentale

Handicap International

Haute Ecole Galilée en abrégé HEG, IHECS

Forum voor Vredesactie afgekort Vredesactie

Les Nouveaux Disparus

CHANGE asbl

Clowns sans frontiéres / Clowns Zonder Grenzen Belgique

FEDERATION DES ESPOIRS D'AL HOCEIMA

SOS VILLAGE D'ENFANTS BELGIQUE - SOS KINDERDORP BELGIE

Page 2



