

Vzw BRISSI Asbl

Brussel Internationale Solidariteit

Liste des subsides octroyés 2022

Subsides	Date CA	Montant	Destinataire
Campagne de rattrapage des actes de naissances en favuer de 1220 enfants à Kimbanseke	06/12/2021	6.381 EUR	Ville Province de Kinshasa Division Urbaine de l'Intérieur et Sécurité
Stages d'étudiants dans des pays en voie de développement, couverture des frais de voyages	07/02/2022	10.000 EUR	Gestion de projets de la Haute Ecole Francisco Ferrer - HEFF
Ukraine - Aide d'urgence	10/03/2022	7.452 EUR	Adventist Development and Relief Agency-Belgium an abrégé ADRA
Lutte contre la pauvreté à Kimbanseke, avenant à la convention du 11/01/21	07/02/2022	5.491 EUR	SOS VILLAGE D'ENFANTS BELGIQUE - SOS KINDERDORP BELGIE
Projet Babyboom, projet de reboisement dans les mangroves au Sénégal, avenant à la convention.	28/03/2022	10.000 EUR	ULB Coopération
Mission d'aide psychologique pour les enfants et les familles de réfugiés ukrainiens	16/05/2022	4.980 EUR	Clowns sans frontières / Clowns Zonder Grenzen Belgique
Autonomisation des Femmes des quartiers Périphériques de Kinshasa A.F.P.K	20/06/2022	45.000 EUR	Centre d'Impulsion Socio Professionnel et Culturel en sigle Ciproc
Création d'une unité de transformation de céréales autogérée par les femmes de la région de Dahra- Linguère, Sénégal	20/06/2022	5.000 EUR	Association Etudiante d'Aide au Développement AEAD

Projet Babyboom, projet de reboisement dans les mangroves en RDC	20/06/2022	10.000 EUR	ULB Coopération
Projet Droit à la santé mentale, région Casablanca- Settat, Maroc	07/09/2022	69.350 EUR	AFAK pour la Santé Mentale
Pakistan - Aide d'urgence	19/09/2022	5.000 EUR	Handicap International
Exposition photo regards croisés	17/10/2022	3.994 EUR	Haute Ecole Galilée en abrégé HEG, IHECS
Speurtocht naar de smoking gun II, Brusselaars ontmaskeren de inzet van Belgische wapens bij oorlogsmisdaden	17/10/2022	4.000 EUR	Forum voor Vredesactie afgekort Vredesactie
Implantation de la Maison des Cultures Nomades, Quinzaine de la Solidarité Internationale 2022	20/06/2022	7.000 EUR	Les Nouveaux Disparus
Aide d'urgence – Guerre à l'Est du Congo	12/12/2022	5.000 EUR	CHANGE asbl
Misssion en Hongrie/Slovaquie/ Ukraine et Liban/Syrie	12/12/2022	10.000 EUR	Clowns sans frontières / Clowns Zonder Grenzen Belgique
Le vélo de la réussite	12/12/2022	1.500 EUR	FEDERATION DES ESPOIRS D'AL HOCEIMA
Lutte contre la pauvreté à Kimbanseke - Limpoba II	12/12/2022	50.000 EUR	SOS VILLAGE D'ENFANTS BELGIQUE - SOS KINDERDORP BELGIE